

# Byg & Mal Byggemarked A/S

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 16 51 23 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

Tina Skov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg & Mal Byggemarked A/S Omega 1, Søften 8382 Hinnerup  Telefon: 86987850  CVR-nr.: 16 51 23 03 Stiftet: 2. november 1992 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Rud Madsen Tina Skov Madsen Alexander Skov Jensen Sebastian Rud Madsen Nathalie Skov Madsen
<b>Direktion</b>	Tina Skov Madsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Byg og Mal Holding ApS Æbleparken 1, Søften, 8382 Hinnerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive farvehandel og byggemarked samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.016 t.kr. mod 3.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.016.479</b>	<b>3.050.920</b>
1 Personaleomkostninger	-2.906.729	-2.727.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.885	-110.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.865</b>	<b>213.373</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.454	32.079
Andre finansielle indtægter	20.547	10.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.664	-34.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.202</b>	<b>221.448</b>
Skat af årets resultat	-27.810	-170.327
<b>Årets resultat</b>	<b>94.392</b>	<b>51.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.392	51.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.392</b>	<b>51.121</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.981	638.866
Materielle anlægsaktiver i alt	669.981	638.866
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.000	29.000
Andre tilgodehavender	278.800	278.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	307.800	307.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>977.781</b>	<b>946.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.905.464	5.420.642
Varebeholdninger i alt	5.905.464	5.420.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.809	533.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.384.174	1.154.252
Udskudte skatteaktiver	3.644	108.279
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.825	63.005
Andre tilgodehavender	691.499	706.875
Tilgodehavender i alt	2.778.951	2.565.589
Likvide beholdninger	516.412	563.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.200.827</b>	<b>8.550.183</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.178.608</b>	<b>9.496.849</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overkurs ved emission	3.758.321	3.758.321
Overført resultat	1.687.877	1.593.485
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.546.198</u></b>	<b><u>6.451.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.793.744	1.632.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.733	510.295
Anden gæld	732.933	902.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.632.410</u>	<u>3.045.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.632.410</u></b>	<b><u>3.045.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.178.608</u></b>	<b><u>9.496.849</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.425.482	2.283.400
Pensioner	425.424	407.710
Personaleomkostninger i øvrigt	55.823	36.221
	<b>2.906.729</b>	<b>2.727.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.043	20.850
Andre finansielle omkostninger	12.621	13.628
	<b>46.664</b>	<b>34.478</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlig leasingydelse på i alt 154 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 740 t.kr. excl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg & Mal Holding ApS, CVR-nr. 28308868 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.